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FAC. CC. ECONOMICAS EMPRESARIALES Y FAC. DE DERECHOCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

MESA RAMOS ROGER

UREÑA LEGAZA LUCIA

AGUILAR ÑECO LUCAS

JAEN PRIETO IGNACIO

DE DIEGO DEL REY IGNACIO

ROLDAN ORTEGA PATRICIA

PASTOR CEREZO CLARA

TORRES ROMERO ANTONIO

CEBALLO CALDERAY FRANCISCO
JAVIER
PEREGRINA AZUAGA IRENE

REBOLLEDA GONZALEZ ALEJANDRO

BOZA JERMYN ALEJANDRO

  5.694

  7.059

  6.190

  6.244

  6.063

  6.545

  6.936

  6.545

  6.975

  6.892

  6.028

  5.938
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901-016

901-016
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901-017

901-017
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B  LEUVEN01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

I  SIENA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

1

4

9

1

2

6

5

1

9

1

3

1

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

228

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

10912 Suma total meses:Total alumnos :

10912 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  5.694

  7.559

  7.190

  6.744

  6.563

  6.545

  7.436

  7.045

  6.975

  6.892

  7.028

  6.938


